香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

CHINA CHENGTONG DEVELOPMENT GROUP LIMITED
中國誠通發展集團有限公司

(於香港注冊成立之有限公司)

(股份代號: 217)

澄清公告

中國誠通發展集團有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)注意到，於二零零八年

四月十日本公司所刊登的公告中(「該公告」)，有部份關於張國通先生的工作資歷內容

未盡清楚。

針對該部份有關張國通先生(「張先生」)的過往工作資歷，董事會謹此澄清，除本公司

外，張先生於過往三年並無於任何上市公司擔任董事職務。張先生以往曾於中國境內公

眾及私人企業出任之董事職務均超越過往三年的時段。

張先生並無任何根據上市規則第13.51(2)(h)-(v)條必須予以披露之資料。除該公告及本公

告披露者外，並無其他有關張先生之委任而須知會本公司股東之事宜。

承董事會命

中國誠通發展集團有限公司

公司秘書

黎嘉輝

香港，二零零八年四月十四日

於本公佈日期，本公司之執行董事為張國通先生和王洪信先生，非執行董事為顧來雲先

生和徐震女士，獨立非執行董事為鄺志強先生，徐耀華先生，勞有安先生和巴曙松先生。